

Putts Productions ApS

Kratvej 21
3660 Stenløse
CVR-nr. 39 45 91 40

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Klaus Stouenborg Vedfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Vedfelt Kratvej 21 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 45 91 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Stouenborg Vedfelt, Adm. direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Putts Projects Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive fotografisk virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.807.755 kr. mod 1.853.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.038.844 kr. mod -95.690 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.807.755	1.853.255
1 Personaleomkostninger	-1.762.476	-1.411.466
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-527.532	-500.995
Andre driftsomkostninger	0	-45.735
Driftsresultat	2.517.747	-104.941
Andre finansielle indtægter	96.474	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.348	-13.633
Resultat før skat	2.611.873	-118.574
4 Skat af årets resultat	-573.029	22.884
Årets resultat	2.038.844	-95.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	38.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.095.690
Disponeret i alt	2.038.844	-95.690

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	840.000	1.260.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>840.000</u>	<u>1.260.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.329	99.417
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.329</u>	<u>99.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>959.329</u>	<u>1.359.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	945.645	720.272
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.282.710	737.125
	Tilgodehavender i alt	<u>2.228.355</u>	<u>1.457.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>571.553</u>	<u>435.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.799.908</u>	<u>1.892.401</u>
	Aktiver i alt	<u>3.759.237</u>	<u>3.251.818</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	345.482	306.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.395.482</u>	<u>2.356.638</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.377	279.753
Hensatte forpligtelser i alt	<u>172.377</u>	<u>279.753</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.257	40.572
Selskabsskat	0	282.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	685.894	880
Anden gæld	404.227	291.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.378	615.427
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.191.378</u>	<u>615.427</u>
 Passiver i alt	 <u>3.759.237</u>	 <u>3.251.818</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.000.000	2.050.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.482	2.000.000	2.345.482
	50.000	345.482	2.000.000	2.395.482

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.066.249	784.568
Pensioner	691.305	622.691
Andre omkostninger til social sikring	4.922	4.207
	1.762.476	1.411.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	420.000	420.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.532	80.995
	527.532	500.995
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.348	13.633
	2.348	13.633
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	685.894	80.894
Årets regulering af udskudt skat	-107.376	-103.778
Regulering af tidligere års skat	-5.489	0
	573.029	-22.884

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	2.100.000	2.100.000
Kostpris 31. december 2020	2.100.000	2.100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-840.000	-420.000
Årets afskrivninger	-420.000	-420.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.260.000	-840.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	840.000	1.260.000

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	309.960
Tilgang	70.055
Kostpris 31. december 2020	380.015
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	153.154
Årets afskrivninger	107.532
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	260.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	119.329

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Putts Projects Holding ApS, CVR-nr. 39492822 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 293 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
